АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  « О З » -  4 4  г ш Л г  № г. К ы ш ты м

Об утверждении состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их
прав Администрации Кыштымского
городского округа

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.11.2013 г. № 995 «Об утверждении Примерного положения
о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», законами
Челябинской области от 22.09.2005 г. № 403-30 «О комиссиях по делам
несовершеннолетних и защите их прав», от 27.10.2005 г. № 411-30 «О
наделении органов местного самоуправления государственными
полномочиями в сфере организации работы комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Администрации Кыштымского городского округа
(приложение).

2. Признать утратившими силу:
постановление Администрации i Кыштымского городского округа от

11.07.2017 г. № 1463 «Об утверждении состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав, Кыштымского городского округа»;

постановление Администрации Кыштымского городского округа от
23.11.2017 г. № 2450 «О внесении изменений в состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кыштымского
городского округа»;

постановление Администрации Кыштымского городского округа от
22.01.2018 г. № 58 «О внесении изменений в состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кыштымского
городского округа» (в ред. от 23.11.2017 г. № 2450);

постановление Администрации Кыштымского городского округа от
20.02.2018 г. № 359 «О внесении изменений в состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их ;прав Администрации Кыштымского
городского округа» (в ред. от 23,11.2017 г. № 2450, от 22.01.2018 г. № 58).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Кыштымского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации Кыштымского городского округа Костину И.А.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округ; Л.А. Шеболаева

Приложение
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от Св -И 2018г. № &5S.c*_

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Кыштымского городского округа

Саланчук Е.Ю.

Попинако С.П.

Костина И.А.

Корнеева Е.А.

Шкурупий С.А.

Королева Н.Е.

Трегубова М.Р.

Симонова Е.Ю.

Козорез П.В.

Добрецкий Ю.Ю.

Чамовских А.Е.

Аношкина А. А.

Елисеева Л.А.

Чайкина Л.В.

Карипов А.С.

Казакова Л.Г.

Тарасова Т.В.

заместитель Главы Кыштымского городского округа
. по социальной сфере, председатель комиссии;
начальник Управления по делам образования
администрации Кыштымского городского округа,
заместитель председателя комиссии;
начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите

их прав администрации Кыштымского городского округа,
ответственный секретарь комиссии;
юрисконсульт отдела по делам несовершеннолетних и

защите их прав администрации Кыштымского
городского округа;
заместитель начальника Управления социальной защиты
населения администрации Кыштымского городского округа;
начальник отдела опеки и попечительства Управления
социальной защиты населения администрации
Кыштымского городского округа;
начальник Управления по работе с общественными
организациями и молодежью администрации Кыштымского
городского округа;
заместитель начальника Управления по физической
культуре, спорту и туризму администрации Кыштымского
городского округа;
руководитель Следственного отдела по г. Кыштыму
Следственного Управления Следственного комитета РФ по
Челябинской области (по согласованию);
начальник Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» (по согласованию);
заместитель начальника полиции Межмуниципального
отдела МВД России «Кыштымский» (по согласованию);
начальник отдела участковых уполномоченных полиции и
подразделения по делам несовершеннолетних
Межмуниципального отдела МВД России «Кыштымский»
(по согласованию);
заместитель директора Областного казенного учреждения
«Центр занятости населения города Кыштыма» (по
согласованию);
главный педиатр -  заведующий детской поликлиникой ГБУЗ
«Городская больница им. А.П. Силаева г. Кыштым» (по
согласованию);
директор Муниципального учреждения «Комплексный
центр социального обслуживания населения»;
начальник Управления по культуре администрации
Кыштымского городского округа;
ветеран прокуратуры (по согласованию).

Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук